Выборы в органы местного самоуправления Чувашской Республики

10 октября 2010 года

Комсомольская территориальная избирательная комиссия

Решение

2 сентября 2010 г.                                                                                                                                       № 42/195-2
О    регистрации    кандидатов на должность Глав сельских поселений Комсомольского района Чувашской Республики, выдвинутых в порядке самовыдвижения

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении в порядке самовыдвижения, рассмотрев документы, представленные в территориальную  избирательную комиссию для регистрации кандидатов, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» территориальная избирательная комиссия  решила:
1. Зарегистрировать Кузьмина Геннадия Васильевича, 1960 года рождения, имеющего среднее специальное образование, главного агронома СХПК «Труд», проживающего в с.Чурачики, кандидатом на должность главы Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики 2 сентября 2010 года,  14 часов 20  минут;

2. Зарегистрировать Сахрова Нежеметдина Садртдиновича, 1955 года рождения, имеющего высшее образование, учителя МОУ «Урмаевская СОШ», проживающего в с.Урмаево, кандидатом на должность главы Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики 2 сентября 2010 года,  14 часов 20  минут.

3. Зарегистрировать Скворцова Вячеслава Всеволодовича, 1952 года рождения, имеющего высшее образование, временно не работающего, проживающего в д.Ендоба, кандидатом на должность главы Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики 2 сентября 2010 года,  14 часов 20  минут.

4. Зарегистрировать Батюкова Александра Кирилловича, 1962 года рождения, имеющего высшее образование, временно не работающего, проживающего в д. Малые Кошелеи, кандидатом на должность главы Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики 2 сентября 2010 года,  14 часов 20  минут.

Председатель ТИК                                                  Белков Н.А.

Секретарь ТИК                                                        Волкова Л.А.